Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº              DE 2017
(Do Sr. Efraim Filho)

Requer a criação da Comissão

Especial destinada a proferir

parecer à PEC n° 336, de 2013.

Senhor Presidente,

Com base no que dispõe o § 2º do art. 202 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a criação de Comissão

Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda Constitucional nº

336, de 2013, que “altera a redação do inciso III do art. 208 da Constituição

Federal”.

Sala das Sessões, em      de setembro de 2017.

__________________________________

Efraim Filho – DEM/PB